
（４）一般競争入札による契約に基づく金銭交付　①②

（４）一般競争入札による契約に基づく金銭交付
①平均落札率（予定価格に対する落札価格の割合・単純平均）

平成16年度 ％

平成17年度 ％

平成18年度 81.1 ％

②落札率段階別（50％未満、50％以上は10％刻み）の契約件数 （単位：件）
50%未満 60%未満 70%未満 80%未満 90%未満 100%以下 備考

50%以上 60%以上 70%以上 80%以上 90%以上
平成16年度 調査中

平成17年度 調査中

平成18年度 5 2 6 15 41 35

備考

調査中

調査中



（４）一般競争入札による契約に基づく金銭交付　③④　

（４）一般競争入札による契約に基づく金銭交付
③金銭交付件数の多い相手先団体の名称、件数、交付目的及び交付総額（上位30団体）
④③の団体の内、平成18年度の上位30団体における国家公務員再就職者の在籍数
平成16年度

件数 交付総額

（件） （百万円）

16 1 2 3 4 5

平成17年度

件数 交付総額

（件） （百万円）

17 1 2 3 4 5

平成18年度

件数 交付総額 国家公務員再就職者の

（件） （百万円） 在籍数（人） 内、常勤者数

18 1 株式会社フォーサイト 8 106 1 事務用品　194品目（単価契
約）

2 封緘具35,000個の購入 3 事務用椅子及び机の購入 4 事務用什器類の購入 5 事務用什器類の購入 調査中 調査中

18 2 海外新聞普及株式会社 6 330 1 航空外交貨物の運送業務 2 在外公館向け定期刊行物購
入・発送業務

3 外国雑誌(67銘柄235部)の購
読

4 外国新聞(14銘柄39部)の購
読

5 留学生関連情報資料等の航
空便による発送業務

調査中 調査中

18 3 社団法人国際交流サービス
協会

6 72 1 「元日本留学者の集い」接
遇業務

2 日英平和交流事業及び日蘭
平和交流事業運営業務

3 「元日本留学者の集い」接
遇業務

4 「小型武器東京ワーク
ショップ」開催業務

5 南東欧実務者招聘計画運営
業務

調査中 調査中

18 4 株式会社リコー 4 171 1 OA機器消耗品　20品目（単
価契約）

2 リサイクルＰＰＣ用紙の購
入（単価契約）

3 出退情報表示システム借入 4 カラープリンタ及びスキャ
ナ用消耗品（単価契約）

5 調査中 調査中

18 5 株式会社コングレ 4 70 1 グローバル・ユース・エク
スチェンジ事業委嘱

2 「第４回日本・ＰＩＦ首脳
会議」会議運営業務

3 安保理決議等の翻訳（英文
和訳）業務

4 「日中ハイレベル交流招聘
計画」業務

5 調査中 調査中

18 6 社団法人国際フレンドシッ
プ協会

4 31 1 日本センター日本語講座支
援事業委嘱

2 「南西アジア高校生招聘事
業」業務

3 「ロシア公務員養成講座」
実施

4 「日英平和交流事業」業務
委嘱

5 調査中 調査中

18 7 株式会社三菱総合研究所 3 91 1 「中国遺棄化学兵器問題調
査」業務委嘱

2 「中国遺棄化学兵器問題調
査」業務委嘱

3 「中国遺棄化学兵器問題調
査」業務委嘱

4 5 調査中 調査中

18 8 株式会社イワナシ 2 28 1 邦人短期渡航者用緊急備蓄
品の購入

2 文化啓発品の購入 3 4 5 調査中 調査中

18 9 株式会社イトーキ 2 21 1 国際会議場固定椅子の張替 2 防災備蓄倉庫の購入 3 4 5 調査中 調査中

18 10 株式会社ニチマイ 2 20 1 戦後外交記録電子画像デー
タの作成

2 戦後外交記録のマイクロ
フィルム及び電子画像作成

3 4 5 調査中 調査中

18 11 文祥堂商事株式会社 2 19 1 シュレッダーの購入 2 シュレッダーの購入 3 4 5 調査中 調査中

18 12 株式会社インターグループ 2 18 1 「第４回日本・アラブ対話
フォーラム」開催業務

2 タイドウォーター会議（京
都会合）運営業務

3 4 5 調査中 調査中

18 13 株式会社ヨシダタロウ 2 16 1 歯科用デジタル･レントゲン
システムの購入

2 硬組織用レーザー装置の購
入

3 4 5 調査中 調査中

18 14 株式会社ジェイコム 2 12 1 「タウンミーティング」開
催業務

2 「アジア太平洋地域の持続
的成長に向けて」開催業務

3 4 5 調査中 調査中

18 15 株式会社阪急交通社 1 103 1 外交行嚢のの発受業務 2 3 4 5 調査中 調査中

18 16 キヤノン販売株式会社 1 89 1 高速電子印刷システム借入 2 3 4 5 調査中 調査中

18 17 大新東株式会社 1 89 1 自動車運行管理業務 2 3 4 5 調査中 調査中

18 18 株式会社ケンウッド 1 87 1 海外仕様ＦＭ放送機及び無
線機等15品目（単価契約）

2 3 4 5 調査中 調査中

18 19 ティエヌティエクスプレス
株式会社

1 75 1 外交定期刊行物等の送達業
務

2 3 4 5 調査中 調査中

18 20 社団法人ビジネス機械・情
報システム産業協会

1 64 1 「ＩＣ旅券高度化調査」業
務委嘱

2 3 4 5 調査中 調査中

18 21 株式会社日成 1 62 1 外交貨物、外交行嚢及びそ
の他荷物の梱包業務

2 3 4 5 調査中 調査中

18 22 株式会社東芝 1 60 1 旅券申請書画像ファイリ
グ・サーバ借入

2 3 4 5 調査中 調査中

18 23 株式会社インフォマージュ 1 58 1 外交文書のマイクロフィル
ム作成業務

2 3 4 5 調査中 調査中

18 24 大井建設株式会社 1 46 1 本省庁舎内部改修工事契約 2 3 4 5 調査中 調査中

18 25 株式会社スズケン 1 43 1 医薬品及び医療用品類　771
品目の購入

2 3 4 5 調査中 調査中

18 26 株式会社ムサシ 1 39 1 外交文書の電子画像データ
作成業務

2 3 4 5 調査中 調査中

18 27 池本理化工業株式会社 1 34 1 在外公館館員用緊急備蓄品
の購入

2 3 4 5 調査中 調査中

年度 番号 相手先団体の名称 交付目的（交付金額上位５件の契約件名等） 備考

調査中

備考

調査中

年度 番号 相手先団体の名称 交付目的（交付金額上位５件の契約件名等）

備考年度 番号 相手先団体の名称 交付目的（交付金額上位５件の契約件名等）



（４）一般競争入札による契約に基づく金銭交付　③④　

件数 交付総額

（件） （百万円）
備考年度 番号 相手先団体の名称 交付目的（交付金額上位５件の契約件名等）

18 28 ケイディーディーアイ株式
会社

1 28 1 インマルサット・ＢＧＡＮ
型通信装置の購入

2 3 4 5 調査中 調査中

18 29 日本エマージェンシーアシ
スタンス株式会社

1 27 1 緊急移送委嘱業務 2 3 4 5 調査中 調査中

18 30 株式会社クリーン工房 1 25 1 外務省庁舎清掃業務 2 3 4 5 調査中 調査中



（４）一般競争入札による契約に基づく金銭交付　⑤⑥

（４）一般競争入札による契約に基づく金銭交付
⑤金銭交付総額の多い相手先団体の名称、件数、交付目的及び交付総額（上位30団体）
⑥⑤の団体の内、平成18年度の上位30団体における国家公務員再就職者の在籍数
平成16年度

件数 交付総額

（件） （百万円）

16 1 2 3 4 5

平成17年度

件数 交付総額

（件） （百万円）

17 1 2 3 4 5

平成18年度

件数 交付総額 国家公務員再就職者の

（件） （百万円） 在籍数（人） 内、常勤者数

18 1 海外新聞普及株式会社 6 330 1 航空外交貨物の運送業務 2 在外公館向け定期刊行物購
入・発送業務

3 外国雑誌(67銘柄235部)の購
読

4 外国新聞(14銘柄39部)の購
読

5 留学生関連情報資料等の航
空便による発送業務

調査中 調査中

18 2 株式会社リコー 4 171 1 OA機器消耗品　20品目（単
価契約）

2 リサイクルＰＰＣ用紙の購
入（単価契約）

3 出退情報表示システム借入 4 カラープリンタ及びスキャ
ナ用消耗品（単価契約）

5 調査中 調査中

18 3 株式会社フォーサイト 8 106 1 事務用品　194品目（単価契
約）

2 封緘具35,000個の購入 3 事務用椅子及び机の購入 4 事務用什器類の購入 5 事務用什器類の購入 調査中 調査中

18 4 株式会社阪急交通社 1 103 1 外交行嚢のの発受業務 2 3 4 5 調査中 調査中

18 5 株式会社三菱総合研究所 3 91 1 「中国遺棄化学兵器問題調
査」業務委嘱

2 「中国遺棄化学兵器問題調
査」業務委嘱

3 「中国遺棄化学兵器問題調
査」業務委嘱

4 5 調査中 調査中

18 6 キヤノン販売株式会社 1 89 1 高速電子印刷システム借入 2 3 4 5 調査中 調査中

18 7 大新東株式会社 1 89 1 自動車運行管理業務 2 3 4 5 調査中 調査中

18 8 株式会社ケンウッド 1 87 1 自動車運行管理業務 2 3 4 5 調査中 調査中

18 9 ティエヌティエクスプレス
株式会社

1 75 1 外交定期刊行物等の送達業
務

2 3 4 5 調査中 調査中

18 10 社団法人国際交流サービス
協会

6 72 1 「元日本留学者の集い」接
遇業務

2 日英平和交流事業及び日蘭
平和交流事業運営業務

3 「元日本留学者の集い」接
遇業務

4 「小型武器東京ワーク
ショップ」開催業務

5 南東欧実務者招聘計画運営
業務

調査中 調査中

18 11 株式会社コングレ 4 70 1 グローバル・ユース・エク
スチェンジ事業委嘱

2 「第４回日本・ＰＩＦ首脳
会議」会議運営業務

3 安保理決議等の翻訳（英文
和訳）業務

4 「日中ハイレベル交流招聘
計画」業務

5 調査中 調査中

18 12 社団法人ビジネス機械・情
報システム産業協会

1 64 1 「ＩＣ旅券高度化調査」業
務委嘱

2 3 4 5 調査中 調査中

18 13 株式会社日成 1 62 1 外交貨物、外交行嚢及びそ
の他荷物の梱包業務

2 3 4 5 調査中 調査中

18 14 株式会社東芝 1 60 1 旅券申請書画像ファイリ
グ・サーバ借入

2 3 4 5 調査中 調査中

18 15 株式会社インフォマージュ 1 58 1 外交文書のマイクロフィル
ム作成業務

2 3 4 5 調査中 調査中

18 16 大井建設株式会社 1 46 1 本省庁舎内部改修工事契約 2 3 4 5 調査中 調査中

18 17 株式会社スズケン 1 43 1 医薬品及び医療用品類　771
品目の購入

2 3 4 5 調査中 調査中

18 18 株式会社ムサシ 1 39 1 外交文書の電子画像データ
作成業務

2 3 4 5 調査中 調査中

18 19 池本理化工業株式会社 1 34 1 在外公館館員用緊急備蓄品
の購入

2 3 4 5 調査中 調査中

18 20 社団法人国際フレンドシッ
プ協会

4 31 1 日本センター日本語講座支
援事業委嘱

2 「南西アジア高校生招聘事
業」業務

3 「ロシア公務員養成講座」
実施

4 「日英平和交流事業」業務
委嘱

5 調査中 調査中

18 21 株式会社イワナシ 2 28 1 邦人短期渡航者用緊急備蓄
品の購入

2 文化啓発品の購入 3 4 5 調査中 調査中

18 22 ケイディーディーアイ株式
会社

1 28 1 インマルサット・ＢＧＡＮ
型通信装置の購入

2 3 4 5 調査中 調査中

18 23 日本エマージェンシーアシ
スタンス株式会社

1 27 1 緊急移送委嘱業務 2 3 4 5 調査中 調査中

18 24 株式会社クリーン工房 1 25 1 外務省庁舎清掃業務 2 3 4 5 調査中 調査中

18 25 株式会社明電舎 1 24 1 「在外公館自家発電装置の
保守点検技術者派遣」業務

2 3 4 5 調査中 調査中

18 26 栄光電気株式会社 1 22 1 本省庁舎内誘導灯他照明器
具改修工事契約

2 3 4 5 調査中 調査中

18 27 株式会社イトーキ 2 21 1 国際会議場固定椅子の張替 2 防災備蓄倉庫の購入 3 4 5 調査中 調査中

相手先団体の名称 交付目的（交付金額上位５件の契約件名等） 備考年度 番号

年度 番号

調査中

調査中

備考相手先団体の名称 交付目的（交付金額上位５件の契約件名等）

備考年度 番号 相手先団体の名称 交付目的（交付金額上位５件の契約件名等）



（４）一般競争入札による契約に基づく金銭交付　⑤⑥

件数 交付総額

（件） （百万円）
相手先団体の名称 交付目的（交付金額上位５件の契約件名等） 備考年度 番号

18 28 株式会社ニチマイ 2 20 1 戦後外交記録電子画像デー
タの作成

2 戦後外交記録のマイクロ
フィルム及び電子画像作成

3 4 5 調査中 調査中

18 29 株式会社アイネット 1 20 1 2007年版｢生け花カレン
ダー」の製作

2 3 4 5 調査中 調査中

18 30 文祥堂商事株式会社 2 19 1 シュレッダーの購入 2 シュレッダーの購入 3 4 5 調査中 調査中



（４）一般競争入札による契約に基づく金銭交付　⑦⑧

（４）一般競争入札による契約に基づく金銭交付

備考
内、常勤者数

調査中

締結年度 番号 目的（契約件名等） 契約金額(百万円) 落札率(％)

⑦平成16年度から18年度の金銭交付総額が2,000万円以上の団体の内、当該団体の平成16年度から18年度の各事業年度総収入に対する当該機関からの
当該年度の金銭交付額が占める割合が平成16年度から18年度の３ヵ年連続して20％超の団体に対する個々の契約の締結年度、目的、契約金額、落札
率

⑧⑦の団体における国家公務員再就職者の在籍数

当該団体に対する個々の契約

番号 相手先団体の名称
国家公務員再就職者の在籍数（人）



（４）一般競争入札による契約に基づく金銭交付　⑨

（４）一般競争入札による契約に基づく金銭交付
⑨金銭交付の原因となる当該機関からの発注事業等を再委託している場合、当該発注事業の概要、再委託先の名称及び再委託先の国家公務員再就職者の在籍数

平成16年度
備考

内、常勤者数

16 調査中

平成17年度
備考

内、常勤者数

17 調査中

平成18年度
備考

内、常勤者数

18 本表において該当なし
18
18
18

国家公務員再就職者の在籍数（人）

国家公務員再就職者の在籍数（人）

番号 当該発注事業の概要（契約件名等(相手先団体名称)） 再委託先の名称
国家公務員再就職者の在籍数（人）

年度

年度

年度

再委託先の名称

番号

番号

当該発注事業の概要（契約件名等(相手先団体名称)） 再委託先の名称

当該発注事業の概要（契約件名等(相手先団体名称)）



（４）一般競争入札による契約に基づく金銭交付　⑩

（４）一般競争入札による契約に基づく金銭交付

平成16年度

契約金額 備考
（百万円） 在籍数（人） 内、常勤者数

16 調査中

平成17年度
契約金額 備考
（百万円） 在籍数（人） 内、常勤者数

17 調査中

平成18年度
契約金額 備考
（百万円） 在籍数（人） 内、常勤者数

18 1 H18.4.3 在外公館向け新聞・雑誌等定期刊行物購入・発送業 190 調査中 調査中
18 2 H18.4.3 OA機器消耗品　20品目 105 調査中 調査中
18 3 H18.4.3 海外仕様ＦＭ放送機及び無線機等　15品目 87 調査中 調査中
18 4 H18.4.3 外交貨物、外交行嚢及びその他荷物の梱包業務　一 62 調査中 調査中
18 5 H18.4.3 封緘具35,000個 12 調査中 調査中
18 6 H18.4.3 外国雑誌(67銘柄235部)の購読 10 調査中 調査中
18 7 H18.4.3 外国新聞(14銘柄39部)の購読 9 調査中 調査中
18 8 H18.4.3 日本センター日本語講座支援事業 9 調査中 調査中
18 9 H18.4.3 旅券システム用消耗品（１５品目） 9 調査中 調査中
18 10 H18.4.3 国旗等　17品目 7 調査中 調査中
18 11 H18.4.26 平成18年度定期健康診断業務委託 12 調査中 調査中
18 12 H18.5.1 「大臣、副大臣、事務次官、外務報道官等の会見記 8 調査中 調査中
18 13 H18.6.15 中国における遺棄化学兵器の状況に関する調査業務 11 調査中 調査中
18 14 H18.7.21 夏季保養所借り上げ 5 調査中 調査中
18 15 H18.7.27 海外駐在員生計費調査委嘱 6 調査中 調査中
18 16 H18.8.2 歯科用デジタル･レントゲンシステム一式 11 調査中 調査中
18 17 H18.9.15 平成18年度グローバル・ユース・エクスチェンジ事 38 調査中 調査中
18 18 H18.10.19 「在外公館自家発電装置の保守点検技術者派遣」業 24 調査中 調査中
18 19 H18.10.30 「ロシア公務員養成招聘事業」業務委嘱 6 調査中 調査中
18 20 H18.10.31 「中国遺棄化学兵器問題調査」業務委嘱 49 調査中 調査中
18 21 H18.12.19 サーバ及び周辺機器等の購入 5 調査中 調査中
18 22 H18.12.27 「ＩＣ旅券高度化調査」業務委嘱 64 調査中 調査中
18 23 H19.1.29 硬組織用レーザー装置の購入 5 調査中 調査中
18 24 H19.2.2 国際会議場固定椅子の張替業務 12 調査中 調査中
18 25 H19.2.5 「中国遺棄化学兵器問題調査」業務委嘱 30 調査中 調査中
18 26 H19.2.20 「在米日系人リーダー招聘プログラム」業務委嘱 5 調査中 調査中
18 27 H19.2.21 事務用消耗品（査証事務用バーコードラベル）の購 8 調査中 調査中
18 28 H19.3.1 事務用什器類の購入 7 調査中 調査中
18 29 H19.3.9 サーバ及び周辺機器等１２式 10 調査中 調査中
18 30 H19.3.15 事務用什器類の購入 5 調査中 調査中
18 31 H19.3.16 防災備蓄倉庫の購入 8 調査中 調査中

31
829

株式会社三菱総合研究所

株式会社ヨシダタロウ
社団法人ビジネス機械・情報システム産業協会
エヌデック株式会社

株式会社ヨシダタロウ
株式会社コングレ
株式会社明電舎
株式会社国際ビジネスサポート

株式会社ケー・デー・シー
株式会社三菱総合研究所
株式会社日本レクリェーションセンター
横河オーガニゼーション・リソース・カウンセラーズ株

社団法人国際フレンドシップ協会
富士通コワーコ株式会社
カトウ商事株式会社
財団法人有馬記念医学財団

株式会社イトーキ
株式会社三菱総合研究所
社団法人国際交流サービス協会

海外新聞普及株式会社
株式会社リコー
株式会社ケンウッド
株式会社日成
株式会社フォーサイト
海外新聞普及株式会社
海外新聞普及株式会社

該当契約の総件数（件）
該当契約の総契約金額（百万円）

契約日

株式会社富士通ビジネスシステム
株式会社フォーサイト
株式会社イトーキ

番号 相手先名称

野崎印刷紙業株式会社
株式会社フォーサイト

相手先名称

該当契約の総件数（件）
該当契約の総契約金額（百万円）

番号

⑩参加者が一団体であった入札に基づく契約について、契約ごとに相手先名称、契約日、契約内容、契約金額及び契約相手先における国家公務員再就職者の在籍数（末尾に該当契約の総件数及び総契約金額
を記載）

契約内容（契約件名等）契約日番号 相手先名称年度
国家公務員再就職者の

契約内容（契約件名等）
国家公務員再就職者の

国家公務員再就職者の

年度

該当契約の総件数（件）

契約内容（契約件名等）

契約日

該当契約の総契約金額（百万円）

年度



（４）一般競争入札による契約に基づく金銭交付　⑪

（４）一般競争入札による契約に基づく金銭交付

平成16年度

契約金額 備考

（百万円） 在籍数（人） 内、常勤者数
16 調査中

平成17年度
契約金額 備考
（百万円） 在籍数（人） 内、常勤者数

17 調査中

平成18年度
契約金額 備考
（百万円） 在籍数（人） 内、常勤者数

18 1 H18.4.3 日本センター日本語講座支援事業 9 調査中 調査中
18 2 H18.4.26 平成18年度定期健康診断業務委託 12 調査中 調査中
18 3 H18.10.19 「日英平和交流事業」業務委嘱 5 調査中 調査中
18 4 H18.12.27 「ＩＣ旅券高度化調査」業務委嘱 64 調査中 調査中
18 5 H19.1.29 「ロシア公務員養成講座」実施委嘱 7 調査中 調査中
18 6 H19.2.20 「在米日系人リーダー招聘プログラム」業務委嘱 5 調査中 調査中

6
102

社団法人国際フレンドシップ協会

⑪参加者が全て公益法人（改正前民法34条法人、社会福祉法人、特定非営利活動法人）であった入札に基づく契約について、契約ごとに相手先名称、契約日、契約内容、契約金額及び契約相手先における国
家公務員再就職者の在籍数（末尾に該当契約の総件数及び総契約金額を記載）

年度

該当契約の総件数（件）
該当契約の総契約金額（百万円）

契約内容（契約件名等）契約日番号 相手先名称
国家公務員再就職者の

年度 番号

番号

相手先名称

該当契約の総契約金額（百万円）
該当契約の総件数（件）

社団法人国際フレンドシップ協会

該当契約の総件数（件）

相手先名称

該当契約の総契約金額（百万円）

年度

社団法人ビジネス機械・情報システム産業協会

社団法人国際交流サービス協会

財団法人有馬記念医学財団
社団法人国際フレンドシップ協会

国家公務員再就職者の

国家公務員再就職者の

契約内容（契約件名等）契約日

契約日 契約内容（契約件名等）



（４）一般競争入札による契約に基づく金銭交付　⑫

（４）一般競争入札による契約に基づく金銭交付

平成16年度

予定価格 落札価格 落札率 備考
（百万円） （百万円） （％）

16 調査中

平成17年度

予定価格 落札価格 落札率 備考
（百万円） （百万円） （％）

17 調査中

平成18年度

予定価格 落札価格 落札率 備考
（百万円） （百万円） （％）

本表において該当なし

入札する契約の概要（契約件名等）

該当入札の総件数（件）

年度 番号

⑫「当該契約内容（発注事業等）にかかわる実務経験者の在籍」を応募の条件とする入札のそれぞれの案件について、入札の公示日、入札実施日、入札する契約の概要、入札参加団体数、落札団体名称、予定価格、
落札価格、落札率（末尾に該当入札の総件数、総金額を記載）

落札団体名称
入札参加
団体数

番号 入札する契約の概要（契約件名等）入札の公示日 入札実施日年度 契約日

該当入札の総金額（百万円）

入札参加
団体数

落札団体名称

該当入札の総件数（件）

入札の公示日 入札実施日年度 番号

入札の公示日 入札実施日

該当入札の総件数（件） 該当入札の総金額（百万円）

該当入札の総金額（百万円）

契約日

契約日
入札参加
団体数

落札団体名称入札する契約の概要（契約件名等）



（４）一般競争入札による契約に基づく金銭交付　⑬

（４）一般競争入札による契約に基づく金銭交付

平成16年度

予定価格 落札価格 落札率 備考
（百万円） （百万円） （％）

16 調査中

平成17年度

予定価格 落札価格 落札率 備考
（百万円） （百万円） （％）

17 調査中

平成18年度

予定価格 落札価格 落札率 備考
（百万円） （百万円） （％）

本表において該当なし

該当入札の総件数（件）

該当入札の総件数（件）

年度 番号 入札の公示日

該当入札の総件数（件）

年度 番号 入札の公示日

⑬「当該契約内容（発注事業等）にかかわる契約（請負）実績」を応募の条件とする入札のそれぞれの案件について、入札の公示日、入札実施日、入札する契約の概要、入札参加団体数、落札団体名称、予定価格、
落札価格、落札率（末尾に該当入札の総件数、総金額を記載）

番号 入札の公示日 入札実施日 入札する契約の概要（契約件名等）
入札参加
団体数

落札団体名称年度 契約日

該当入札の総金額（百万円）

入札参加
団体数

落札団体名称

入札する契約の概要（契約件名等） 落札団体名称
入札参加
団体数

入札する契約の概要（契約件名等）

該当入札の総金額（百万円）

該当入札の総金額（百万円）

契約日

契約日

入札実施日

入札実施日


	(4)①②
	(4)③④
	(4)⑤⑥
	(4)⑦⑧
	(4)⑨
	(4)⑩
	(4)⑪
	(4)⑫
	(4)⑬

